PREFEITURA MUNICIPAL DE SERAFINA CORRÊA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2011
EDITAL Nº 082/2012

DIVULGA A HOMOLOGAÇÃO DA
CLASSIFICAÇÃO FINAL DO
CONCURSO PÚBLICO N° 02/2011 E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O VICE-PREFEITO EM EXERCÍCIO NO CARGO DE PREFEITO MUNICIPAL DE SERAFINA
CORRÊA, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e nos termos do Artigo 37 da Constituição
Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL –
Concurso Público n.º 02/2011.

I – Não houve interposição de Recurso contra a Divulgação da Classificação Preliminar;

II – A Homologação da Classificação Final encontra-se no Anexo I  deste Edital;

III – Mais informações poderão ser obtidas no Quadro Mural de Publicações da Prefeitura
Municipal e nos sites www.premierconcursos.com.br  e www.serafinacorrea.rs.gov.br.

Serafina Corrêa, 28 de março de 2012.

Flávio José Breda,

Vice-Prefeito em exercício,
No cargo de Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Genoir Comunello
Secretário Municipal de Administração

Cargo: Auxiliar de Biblioteca

590 FABIANE DE SOUZA VELASQUES 4 7 5 12 70,00 1º
604 PATRíCIA PAGOTTO 2 6 8 12 70,00 2º
274 JESSICA BOSIO 4 7 7 10 70,00 3º
290 JéSSICA PAULA SCALCO 7 6 7 8 70,00 4º
62 CLáUDIA MARIA GARCIA 4 7 7 9 67,50 5º
310 CLAUDIA ZANCHIN MENEGATTI 4 5 6 11 65,00 6º
160 LUíS FELIPE DOS SANTOS DE CASTRO 4 7 6 9 65,00 7º
492 ANDRESSA LORENZETTI 6 5 3 11 62,50 8º
714 ROSANA RISSI 3 6 7 9 62,50 9º
208 ADRIELI ZANQUIN 3 6 5 10 60,00 10
460 ALESSANDRA CRISTINA CANDATEN 3 8 6 7 60,00 11
295 CARINE PIACENTINI 3 6 3 11 57,50 12
491 NATHAN FERRARI PASTRE 4 4 6 9 57,50 13
56 BERENICE FERNANDES BORGES 2 6 6 9 57,50 14
169 LUCIMAR MACHADO FEIJO 5 7 5 6 57,50 15
345 ARIEL JACINTO DE VARGAS 2 5 5 10 55,00 16
186 MICHELA GUARNIERI 4 3 6 9 55,00 17
221 LIANE ORSO 2 6 5 9 55,00 18
144 SUELEN CUNHA MULLER 4 3 5 9 52,50 19
276 CAMILA DE OLIVEIRA PULGA 2 5 5 9 52,50 20
241 EDNA DA SILVA CABREIRA DOS SANTOS 2 4 6 9 52,50 21
717 LETICIA DOS SANTOS SOUZA 2 4 6 9 52,50 22
301 MARINEZ TOFFOLI 2 5 6 8 52,50 23
385 MARGOT MORESCHI 4 6 4 7 52,50 24
427 MÁRCIO DE COSTA 2 7 5 7 52,50 25
497 SHEILA JULIETE GOMES GARCIA 6 6 4 5 52,50 26
81 VERONICA CANTON 4 4 1 11 50,00 27
665 ADÃO ELEMAR NOGUEIRA DE SOUZA 1 6 4 9 50,00 28
247 MELÂNIA DALL AGNOL 1 7 4 8 50,00 29
415 LUCIANE MARIA BENEDETTI 2 4 7 7 50,00 30
567 KELIN GABRIELA CAPRA 3 6 6 5 50,00 31

Cargo: Cozinheiro

302 ROSANE ZILIOTTO 5 6 8 16 87,50 1º
146 MARIA DENIZE M DE AZEVEDO 5 5 8 16 85,00 2º
404 ENI MENDES DOS SANTOS 3 5 7 13 70,00 3º
506 CARLA SILVEIRA MADRUGA XAVIER 4 3 6 14 67,50 4º
463 FÁTIMA INÊS DONDONI BAZZO 5 4 6 12 67,50 5º
340 EDILAINE DO CARMO RHEINHEIMER VIDOR 4 5 5 12 65,00 6º
293 CLAIDIR MARIA DALLA ROSA 2 3 5 13 57,50 7º

Cargo: Fiscal

319 DANIELA CASAGRANDE 6 6 6 11 72,50 1º
316 EDSON ALVARO DA PAIXãO GAI 2 8 7 9 65,00 2º
595 FELIPE KARLINSKI 6 6 6 7 62,50 3º
596 JONAS GRANDO 4 7 7 7 62,50 4º
132 ROBERTO MENDES CAMARGO 7 5 7 6 62,50 5º
39 VANDERLEI SCHLINDWEIN SENHEM 4 5 6 9 60,00 6º
251 ALINE COMIN 2 8 6 8 60,00 7º
645 MARLI FATIMA PECCIN 4 7 7 6 60,00 8º
341 LARISSA MARIN 4 7 6 6 57,50 9º
347 DIMAS SANTIN 6 6 7 4 57,50 10
581 JAMIR SOMACAL JUNIOR 5 4 7 6 55,00 11

Port. C. Gerais.Leg. C. Esp.Insc. Nome do Candidato Total Classificação

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. C. Gerais. C. Esp. Total Classificação

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. C. Gerais. C. Esp. Total Classificação

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERAFINA CORRÊA

CONCURSO PÚBLICO N° 02/2011 - EDITAL N° 082/2012

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERAFINA CORRÊA

CONCURSO PÚBLICO N° 02/2011 - EDITAL N° 082/2012

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

703 CLARISSA APELLANIZ DIAS 3 5 8 6 55,00 12
49 ANA PAULA CUNICO 4 7 7 4 55,00 13
522 CARLA ANDREIA COFCEVIRZ 2 4 7 8 52,50 14
403 LUCIANA MENDES DOS SANTOS 6 5 3 7 52,50 15
189 MARINA RACHELE 4 5 5 7 52,50 16
137 IVANDRA MARIA FERONATO 2 6 6 7 52,50 17
380 RICHARD BARRIQUEL MEZARI 1 6 7 7 52,50 18
407 JOCIMARA SGARBOZZA 4 7 4 6 52,50 19
467 KARINE MATTIELLO 4 5 6 6 52,50 20
476 ÉLVIS AUGUSTO MENEGHELLO 3 7 5 6 52,50 21
283 BRUNA DULLIUS CELLA 2 7 6 6 52,50 22
651 XANDLER GABRIEL CERVIERI LODI 1 7 7 6 52,50 23
125 TIAGO MATIELLO 5 7 4 5 52,50 24
446 FELIPE CARNAVALLI 5 5 6 5 52,50 25
256 SARA SOLDA ZABOT 4 8 5 4 52,50 26
339 ESTEFâNIA ANDRéIA ZANLUCHI 4 6 7 4 52,50 27
133 ALCINDO BALBINOT 2 4 4 10 50,00 28
649 FRANCINE TEDESCO 4 4 4 8 50,00 29
107 MICHELLY LAIS GRANDO 2 6 4 8 50,00 30
231 VENICE DA SILVA 1 6 5 8 50,00 31
517 TAMIRES SOTTORIVA 4 5 4 7 50,00 32
3 MONIQUE SOCCOL PAVAN 4 4 5 7 50,00 33

334 MORGANA DE CESARO 4 4 5 7 50,00 34
461 EZEQUIEL ROSA SCHEFFER 3 7 4 6 50,00 35
35 ALEXANDRE MáRIO MAGON 3 5 6 6 50,00 36
480 FABRíCIO CASAGRANDE 2 5 7 6 50,00 37
350 MAURICIO DELLA PASQUA 2 4 8 6 50,00 38
725 KARINE BONATTO 4 5 6 5 50,00 39
586 THAIS BISON 4 4 7 5 50,00 40
282 LUANA ZAMPROGNA 3 7 5 5 50,00 41
481 GRASIELE PARODI DOS SANTOS 3 6 6 5 50,00 42
589 DANIEL DE SOUZA OLIVEIRA 2 6 7 5 50,00 43
75 ROSELI FÁTIMA MADALOSSO 1 7 7 5 50,00 44
27 SIMONE DA SILVA DE EVARISTO 5 5 6 4 50,00 45
483 VILMAR LUIZ CORTI 4 5 7 4 50,00 46
11 NEUSA BONSZKOWSKI 3 6 7 4 50,00 47

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERAFINA CORRÊA

CONCURSO PÚBLICO N° 02/2011 - EDITAL N° 082/2012

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

Cargo: Jardineiro

198 ALENCAR COUTINHO WENDLAND 7 6 8 13 85,00 1º
120 RODRIGO JOSE FELLINI 5 6 7 12 75,00 2º
676 FILIPE BRAGA DA CUNHA 5 4 8 12 72,50 3º
622 ALEXANDRE FRAGATA DOS SANTOS 5 5 8 11 72,50 4º
383 GIOVANI CRISTIAN POLONI 2 4 7 10 57,50 5º
395 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA 2 3 7 9 52,50 6º

Cargo: Merendeira

523 MONICA FONTOURA BARCELOS 7 5 8 15 87,50 1º
565 DEISE SOCCOL 6 7 8 14 87,50 2º
411 JANE SOARES DOS SANTOS 6 6 7 15 85,00 3º
338 PATRICIA FERREIRA CAMPANHA 6 5 8 15 85,00 4º
459 IARA BEATRIZ DONDONI ZORTEA 6 6 8 14 85,00 5º
455 CATIA LIDIANE COSTA FERREIRA FERRONATO 6 5 6 16 82,50 6º
477 SILVIA OLIVEIRA SILVEIRA 5 4 8 16 82,50 7º
562 JANICE BASSO 4 4 8 16 80,00 8º
366 IREINE  FATIMA MELO GOMES 4 5 7 15 77,50 9º
512 ALDENIS DE BRITO BORGES 4 5 8 14 77,50 10
728 DANIELA DECESARO CANEI 7 6 8 10 77,50 11
351 VERA DE FATIMA BRITES COSTA 3 4 8 15 75,00 12
659 GLAUCE FERNANDA MENDES DOS SANTOS 5 5 6 14 75,00 13
706 MARCIA DOS SANTOS 4 4 8 14 75,00 14
260 RENITA SABADIN MESOMO 2 4 7 16 72,50 15
509 MARCIA BELLINI 5 4 5 15 72,50 16
355 FRANCIMEIRE CAROLINE ARAUJO FERREIRA 4 5 5 15 72,50 17
524 ROSANGELA PEREIRA 4 2 8 15 72,50 18
479 FáTIMA APARECIDA DE SOUZA OLIVEIRA 3 4 7 15 72,50 19
699 ANA BEATRIZ DOS SANTOS LIMA 6 3 6 14 72,50 20
222 CASSIANE ZAMBAN 2 5 8 14 72,50 21
384 ANGELA VERONICA DE QUADROS 5 5 6 13 72,50 22
210 MARIA ROSELAINDE DA SILVA ZILIOTTO 4 3 7 14 70,00 23
238 REGINA DOS SANTOS 4 3 7 14 70,00 24
496 MARIA ANGELA MARONEZI TAFFAREL 5 5 5 13 70,00 25
678 IVANETE TOMASI 3 4 8 13 70,00 26
426 VERONILDE MACHADO 4 5 7 11 67,50 27
95 MARTA REGINA PEREIRA DE FREITAS 3 4 5 13 62,50 28
245 LURIMAR BASSANI 3 4 6 12 62,50 29
640 ELIANE DE FÁTIMA DUARTE DA SILVA 3 4 6 12 62,50 30
272 IRENE DA CUNHA SOARES 2 4 7 12 62,50 31
150 MARIA DE LOURDES LUZA BEGNINI 4 3 7 11 62,50 32
462 EMILIA MARIA ZANETTI VIVIAN 2 4 8 11 62,50 33
106 PATRICIA MENDES DA SILVA 2 3 7 12 60,00 34
387 MARLENE JOVANOVICHS BEVILAQUA 3 3 5 12 57,50 35
257 JUSSIMARA DAL MAS CHIARELLO 3 3 6 11 57,50 36
400 BEATRIZ SCRITORI 3 2 8 10 57,50 37
555 NEDIA GOBBI 0 3 4 15 55,00 38
465 TEREZINHA FATIMA EVARISTO 2 3 5 12 55,00 39
271 HILDA PAVãO DE CAMPOS RODRIGUES 4 3 5 8 50,00 40

C. Esp. Total Classificação

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. C. Gerais. C. Esp. Total Classificação

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. C. Gerais.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERAFINA CORRÊA

CONCURSO PÚBLICO N° 02/2011 - EDITAL N° 082/2012

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

Cargo: Monitor de Escola

12 NEIDE SILVIA ETZLER 5 5 5 13 70,00 1º
516 EDIVANE MARIA CHIODI 6 5 6 11 70,00 2º
270 GABRIELA FARIAS 2 5 8 11 65,00 3º
632 TATIANE FAGGION 2 6 6 11 62,50 4º
65 ELISA MIGLIAVACCA 3 7 5 10 62,50 5º
666 MáRCIA ELIZABETE DE SOUZA 5 4 7 9 62,50 6º
147 SANDRA MARIA PALMEIRA MARQUES 3 6 7 9 62,50 7º
570 TâNIA MARIA DE BIASI TAUFFER 2 5 6 11 60,00 8º
687 PAOLA DOS SANTOS FERREIRA 2 3 8 11 60,00 9º
610 ROSELAINE BOTTESINI 2 6 6 10 60,00 10
409 FRANCIELE ANDRIN 2 5 4 12 57,50 11
227 SANDRA CRISTIANI HORST NAGEL 3 5 4 11 57,50 12
624 PATRÍCIA MARIA CHIARELLO 3 5 5 10 57,50 13
630 MENUZA CRISTINA MACHADO 5 5 4 9 57,50 14
239 SALETE OLGA JATCHUK 4 4 6 9 57,50 15
304 KELLY RIBEIRO DO PRADO 3 5 6 9 57,50 16
184 CATARINA DA MAIA FORMAGINI 2 7 5 9 57,50 17
445 SANDRA SGARBOZZA 1 6 5 10 55,00 18
211 ELÍS CARMINATTI 1 6 5 10 55,00 19
685 SABRINA STRAPAZZON 3 4 7 8 55,00 20
92 FRANCIELE ZAMARCHI 3 4 2 12 52,50 21
693 JOSEFINA BARP MENEGUZZI 1 4 4 12 52,50 22
289 LUCIANE SCHEFER DURANTE 3 4 4 10 52,50 23
388 STéFANI BORGES 2 4 5 10 52,50 24
502 DANIELA PELLIZZON LORENZETTI 4 5 3 9 52,50 25
631 PâMELA CRISTINA TELLES 2 6 4 9 52,50 26
233 MARIA LUISA MASSOLINI 2 5 2 11 50,00 27
399 PRISCILA DAMO FERONATTO 1 4 5 10 50,00 28
466 BRUNA MOREIRA PAZ 3 6 2 9 50,00 29
440 MILENA MARCON 2 4 6 8 50,00 30

Total ClassificaçãoInsc. Nome do Candidato Port. Leg. C. Gerais. C. Esp.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERAFINA CORRÊA

CONCURSO PÚBLICO N° 02/2011 - EDITAL N° 082/2012

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

Cargo: Monitor de Transporte Escolar

537 GLEISSI GEHRKE 4 6 5 11 65,00 1º
710 MICHELLE SANTOS DA VEIGA 4 5 7 10 65,00 2º
425 FABIANO DE VARGAS 1 7 6 10 60,00 3º
191 LORIVANA FERRONATTO 3 8 4 8 57,50 4º
382 PAULO CESAR SPANEVELLO 4 5 5 8 55,00 5º
585 KEILA BISON 3 3 5 10 52,50 6º
541 ELAINE ANGELINA SANTOS DE JESUS ALBERTI 2 5 4 10 52,50 7º

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. C. Gerais. C. Esp. Total Classificação

Cargo: Atendente de Consultório Dentário

530 DAIANE VELEDA CUNHA 5 9 8 55,00 1º
164 EDIANE SOUZA DA SILVA 2 9 10 52,50 2º

Cargo: Atendente de Farmácia

308 JANAINA PATRíCIA SPRINGER 4 8 13 62,50 1º
608 ANA MARIA VASCONCELOS DE FREITAS 5 8 11 60,00 2º
504 FERNANDA CAPPELLETTO 6 7 7 50,00 3º

Cargo: Médico Anestesiologista

204 ANDRE WATTS SANTOS 4 8 12 60,00 1º

Cargo: Médico Clínico Geral

489 ADRIANE BOLZAN SOUZA 5 10 10 62,50 1º
568 GUSTAVO POLESSO NOAL 5 9 10 60,00 2º
309 ITO JOSE MORAES BRANDAO 6 9 9 60,00 3º

Cargo: Médico Cirurgião Geral

613 ANSELMO BONETTO KROSOSKI 4 8 8 50,00 1º

Cargo: Médico Pediatra

325 EDSON RICARDO DALBERTO 5 11 10 65,00 1º

Cargo: Médico Ginecologista/Obstetra

356 GIULIANO AUGUSTO  BRUSCHI 6 8 8 55,00 1º

Total Classificação

CONCURSO PÚBLICO N° 02/2011 - EDITAL N° 082/2012

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERAFINA CORRÊA

Nome do Candidato Port. Leg. C. Esp. Total

Insc. Nome do Candidato Port. Leg.

ClassificaçãoInsc.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

C. Esp.

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

Classificação

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. C. Esp. Total Classificação

Insc.

Classificação

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. C. Esp.

Nome do Candidato Port. Leg. C. Esp. Total

Nome do Candidato Port. Leg. C. Esp. Total

Classificação

ClassificaçãoInsc. Nome do Candidato Port. Leg. C. Esp. Total

Total

Insc.

Cargo: Motorista Categoria "D"

136 ROGéRIO LUIS TORTELLI 6 5 4 4 10 72,50 100,00 90,83 1º
450 GIOVANI FLECK 7 5 2 4 7 62,50 100,00 87,50 2º
447 MÁRCIO BEGNINI 4 7 2 4 7 60,00 100,00 86,67 3º
675 RAFAEL WALENDORFF TURELA 4 6 3 4 7 60,00 100,00 86,67 4º
701 ULISSES MATEUS MORETTI 6 6 3 4 5 60,00 100,00 86,67 5º
405 LUCIANO BISON 6 4 1 4 7 55,00 100,00 85,00 6º
258 DANIEL MORANDI 7 6 3 4 2 55,00 100,00 85,00 7º
734 JOAO CARLOS DE CARVALHO 5 5 1 4 6 52,50 100,00 84,17 8º
220 ALEXANDRE ORSO 6 3 3 4 5 52,50 100,00 84,17 9º
54 LAERTE GIL COPINI 6 6 2 4 3 52,50 100,00 84,17 10
664 ROBERTO NICHEL 5 4 2 4 5 50,00 100,00 83,33 11
457 MARCOS ANTONIO PEREIRA DOS SANTOS VIDMAR 4 6 1 4 5 50,00 100,00 83,33 12

Cargo: Motorista de Ônibus Categoria "D"

573 MOISES ANTONIO ZARPELLON 7 5 3 4 7 65,00 100,00 88,33 1º
311 ALEX REOLON 5 4 3 4 6 55,00 100,00 85,00 2º
131 LAERCIO RENE TIBOLA 6 3 3 3 7 55,00 90,00 78,33 3º
377 VANDERLEI JOSé CHIODI 0 7 3 4 7 52,50 60,00 57,50 4º
373 PAULO HENRIQUE SANTIN 5 6 1 4 6 55,00 50,00 51,67 5º

Cargo: Operador de Máquinas

159 ROGERIO SERGIO CANTON 5 8 3 4 7 67,50 100,00 89,17 1º
244 ANGELO GRIZON 2 5 2 4 7 50,00 89,00 76,00 2º

Cargo: Operador de Trator Agrícola

243 ELISANDRO PEDRON 5 6 1 3 7 55,00 92,50 80,00 1º
202 MARCOS LEANDRO GIUBEL 5 7 3 4 4 57,50 87,50 77,50 2º
44 TIAGO IRCEU ORSO 5 5 2 4 8 60,00 80,00 73,33 3º

Total

Total

Total

Total

Classifica
ção

Classifica
ção

Classifica
ção

Classifica
ção

Insc. Nome do Candidato Port. Leg.
C.

Gerais.
C. Esp. Escrita PráticaMat.

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. Mat.
C.

Gerais.

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. Mat.
C.

Gerais.

C. Esp. Escrita Prática

Escrita Prática

C. Esp. Escrita Prática

C. Esp.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERAFINA CORRÊA

CONCURSO PÚBLICO N° 02/2011 - EDITAL N° 082/2012

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. Mat.
C.

Gerais.

Cargo: Professor de Educação Infantil

235 LILIANE BRUGNERA DALLA ROSA 4 7 6 14 77,50 6,00 83,50 1º
394 LETICIA ASSONI SANTIN DAMO 4 7 4 13 70,00 6,00 76,00 2º
33 SCHEILA TATIANE DE BORBA GHELLER 5 5 4 14 70,00 3,00 73,00 3º
157 SIMONE FEDRIGO DE SOUSA SANTIN 5 5 4 14 70,00 3,00 73,00 4º
232 ELIANE FOPPA 3 6 4 12 62,50 8,50 71,00 5º
152 MARLI BISOL 5 5 3 15 70,00 0,50 70,50 6º
96 SIMONE IESBIK 5 5 5 12 67,50 3,00 70,50 7º
549 TATIELE KUNZ 5 8 3 11 67,50 3,00 70,50 8º
17 LEOCI DA SILVA 4 5 4 13 65,00 4,50 69,50 9º
280 RAQUEL BEGNINI 7 3 3 14 67,50 1,00 68,50 10
510 JESSICA DE OLIVEIRA PEREIRA 7 4 3 13 67,50 1,00 68,50 11
315 MAITE REGINA BASSANI 5 4 5 13 67,50 1,00 68,50 12
561 FRANCIELE BADIN 4 6 5 12 67,50 1,00 68,50 13
197 ELISIANE PERUFO ALLES 5 4 5 12 65,00 3,00 68,00 14
63 SHEILA ZAMPROGNA 4 5 5 12 65,00 3,00 68,00 15
279 ROSECLER LUNELLI 4 6 5 10 62,50 5,00 67,50 16
47 KATIANA CHIODI 4 5 5 11 62,50 4,00 66,50 17
40 KáTIA CRISTINA TEBALDI CANTELLI 6 4 2 14 65,00 1,00 66,00 18
674 KARIN SUSANA IZOLAN 6 5 2 13 65,00 1,00 66,00 19
7 ALINE SILVANA SCHNEIDER DE SOUZA 6 4 4 12 65,00 1,00 66,00 20
662 CLEDIANE BALOTIN FREITAS 5 3 5 13 65,00 0,50 65,50 21
122 MARUDIANE CECONI ZANLUCHI 4 6 5 11 65,00 0,50 65,50 22
229 DANIELA BAZZO 4 5 3 13 62,50 1,00 63,50 23
605 CASSIANE LUSA OCCHI 5 4 3 13 62,50 N.A.T 62,50 24
234 ELISANDRA CARLA DONIDA NARDI 5 4 1 14 60,00 2,00 62,00 25
262 MARIA LUIZA DUARTE 3 4 3 13 57,50 4,00 61,50 26
117 TATIANE MARIA ROSSATTO 5 5 1 13 60,00 1,00 61,00 27
176 CLARICE ORSO 5 5 3 11 60,00 1,00 61,00 28
354 MARINêS JOANA MAGON SOMACAL 5 4 3 12 60,00 0,50 60,50 29
183 NEILA INêS BISOL 5 5 3 11 60,00 0,50 60,50 30
21 DAIANA DEBORTOLI   BAGGIO 4 6 4 10 60,00 0,50 60,50 31
609 MARIA INES PAVONI BARP 5 2 3 14 60,00  N.A.T 60,00 32
195 RAQUEL ERTHAL 4 4 3 13 60,00  NP 60,00 33
23 DILVANA FOLETTO 4 3 1 13 52,50 7,00 59,50 34
94 EDI MARIA MERCALLI GAZZOLI 4 4 2 13 57,50 1,50 59,00 35
61 FRANCIELE SANTA CATHARINA 3 5 3 12 57,50 1,00 58,50 36
119 TÁSSIA CENCI 3 4 5 11 57,50 1,00 58,50 37
583 LUCILENE REGINA BRESSIANI BATAGLIA 2 3 2 13 50,00 8,00 58,00 38
343 VALERIA SCOPEL FERREIRA 4 3 5 11 57,50 0,50 58,00 39
431 DILAMAR INES CASTELANI 5 3 4 10 55,00 3,00 58,00 40
592 ELISANDRA LUSA REGINATO 4 4 2 13 57,50  N.A.T 57,50 41
602 INÊS MARIA GATTO 3 4 3 11 52,50 4,50 57,00 42
26 JULIANA APARECIDA WOLFF 4 4 3 11 55,00 1,50 56,50 43
433 VANILCE SASSO MIGLIAVACCA 3 5 1 11 50,00 6,00 56,00 44
475 JAQUELINE GRISON 4 5 4 9 55,00 1,00 56,00 45
533 JULIE DE OLIVEIRA FREITAS 6 4 4 8 55,00 1,00 56,00 46
67 BEATRIZ SALETE BEGNINI DELAZERI 4 4 2 12 55,00 0,50 55,50 47
616 CARINE PATRICIA GROSELLI 5 3 2 12 55,00 NP 55,00 48
155 INDIANARA ZANLUCHI 3 4 3 11 52,50 2,50 55,00 49
412 JULIANA SGARBOZZA 2 3 4 12 52,50 1,00 53,50 50
93 CÍNTIA TAÍS CACERES 2 3 4 12 52,50 1,00 53,50 51
275 VIVIANI FáTIMA CARVALHO 3 5 2 11 52,50 1,00 53,50 52
367 ROSIMERI DA SILVA GONçALVES BEDIN 2 5 2 11 50,00 3,00 53,00 53
635 ANETE GASPARRINI 2 5 3 10 50,00 3,00 53,00 54
154 ADRIANE LANZARIN FIN 4 3 1 12 50,00 1,50 51,50 55
148 JOCASTA CRISTINE CANTON 5 2 2 11 50,00 0,50 50,50 56
294 MICHELE AGUILAR DA PORCIUNCULA 5 2 2 11 50,00  N.A.T 50,00 57

Total ClassificaçãoEscrita Títulos

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERAFINA CORRÊA

CONCURSO PÚBLICO N° 02/2011 - EDITAL N° 082/2012

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. Did. C. Esp.

Cargo: Professor de Educação Infantil

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERAFINA CORRÊA

CONCURSO PÚBLICO N° 02/2011 - EDITAL N° 082/2012

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

193 ANDREIA DALL AGNOL 3 5 2 10 50,00 N.A.T 50,00 58

Cargo: Professor de Ensino Findamental de 5ª a 8ª s éries na Disciplina: Geografia

36 LINDOMAR PALOSCHI 4 3 5 11 57,50 4,50 62,00 1º
474 JULIO RICARDO ALF 5 3 4 8 50,00 3,00 53,00 2º

Cargo: Professor de Ensino Findamental de 5ª a 8ª s éries na Disciplina: Música

161 MOISéS ZAFFARI 5 5 2 12 60,00 9,50 69,50 1º
689 VANIA BARBOZA ELIZABETE 5 4 2 13 60,00  N.A.T 60,00 2º
6 ADRIANO NUNES DE SOUZA 4 4 5 10 57,50 1,00 58,50 3º

Cargo: Professor de Ensino Findamental de 5ª a 8ª s éries na Disciplina: Educação Artística

578 ANGELA DALMORO 3 4 4 9 50,00 NP 50,00 1º

Cargo: Orientador Educacional

454 LUCIA FRIGO 7 7 4 13 77,50 4,50 82,00 1º
449 RENATA VALIÁTTI 7 6 3 11 67,50 5,00 72,50 2º
230 EDINARA FERREIRA 6 6 6 7 62,50 2,00 64,50 3º
52 JOVINO JOSÉ BALBINOT 6 5 3 10 60,00 2,50 62,50 4º

Cargo: Supervisor Educacional

579 MARIA BATISTEL MEZZOMO 4 4 7 14 72,50 5,00 77,50 1º
606 GEOVANA PALHARINI 5 5 5 10 62,50 1,00 63,50 2º
121 ROBERTA FAVERO 5 7 2 10 60,00 1,00 61,00 3º
416 IVANêZ MARTELLI MARTELLO 3 5 3 10 52,50 6,00 58,50 4º
313 FABIANA VALIATTI BORDIN 6 6 5 6 57,50 1,00 58,50 5º
597 ALADIR ANTôNIO FERRO 4 3 5 8 50,00 4,00 54,00 6º

Cargo: Professor de Séries Iniciais

737 ROBERTA TAíSE DAMO 7 6 5 14 80,00 7,00 87,00 1º
428 MARIBELA FATIMA GIUSTI LODI RISSINI 5 6 6 13 75,00 2,00 77,00 2º
740 SILVIANA LORENZATTO NARDI 6 5 6 11 70,00 0,50 70,50 3º
733 SUSANA GRASSI 6 3 4 12 62,50 0,50 63,00 4º
563 EVANDRA DAMO RIGONI 7 4 4 9 60,00 2,50 62,50 5º
296 THAíS MARRONI 4 5 4 11 60,00 0,50 60,50 6º
203 JULIANE DAMO 5 5 5 7 55,00 3,00 58,00 7º
741 SIMONE MARIA CIPRIANI 4 3 4 11 55,00 1,50 56,50 8º
299 DANIELA LUSA 5 4 3 10 55,00  N.A.T 55,00 9º
566 JOSE CARISSIMI MUZZATTO 4 4 4 10 55,00  NP 55,00 10
217 LUANA VIVIAN 4 4 3 9 50,00 4,50 54,50 11
207 KATIA ROBERTA PEDRON 4 2 3 11 50,00 1,00 51,00 12

Total

Escrita Títulos

Total

Classificação

Classificação

Classificação

Classificação

Classificação

ClassificaçãoPort. Leg. Did. C. Esp.

Total

Total

Total

TotalEscrita Títulos

Escrita Títulos

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. Did. C. Esp.

Insc. Nome do Candidato

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. Did. C. Esp.

Escrita Títulos

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. Did. C. Esp. Escrita Títulos

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. Did. C. Esp.

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. Did. C. Esp. Escrita Títulos